

# Chaussures

4772A1

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=95 028</b>	<b>tranche 2 &lt;=142 771</b>	<b>tranche 3 &lt;=227 439</b>	<b>tranche 4 &lt;=356 319</b>	<b>tranche 5 &lt;=1 156 012</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>484</b>	<b>87</b>	<b>126</b>	<b>121</b>	<b>92</b>	<b>58</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,1	1,4	2,3	4,7
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>207 233</b>	<b>74 296</b>	<b>116 408</b>	<b>177 752</b>	<b>281 457</b>	<b>547 716</b>
Chiffre d'affaires par personne €	114 781	72 016	105 279	130 639	125 022	116 355
Marge brute globale %	41,9	42,7	40,7	41,6	42,2	42,1
Valeur ajoutée %	27,5	23,2	23,3	27,3	28,7	29,4
Impôts et taxes %	1,6	2,4	1,8	1,8	1,6	1,2
Charges de personnel %	9,1	0,9	2,0	4,8	10,2	15,9
EBE hors cotisations exploitant %	16,8	19,8	19,4	20,7	16,9	12,2
Amortissements et provisions %	3,1	3,0	3,6	4,0	3,0	2,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	16,0	18,5	18,1	19,3	16,8	11,6
Résultat financier %	-0,2	-0,4	-0,4	-0,3	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	15,8	18,1	17,7	19,0	16,6	11,5
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>32 666</b>	<b>13 441</b>	<b>20 578</b>	<b>33 814</b>	<b>46 663</b>	<b>63 168</b>
Cotisations de l'exploitant %	4,9	6,7	6,0	6,6	5,2	2,8
Résultat courant %	10,8	11,4	11,7	12,4	11,4	8,8
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>22 439</b>	<b>8 436</b>	<b>13 643</b>	<b>22 071</b>	<b>32 090</b>	<b>48 013</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	202	261	246	198	190	181
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	0	2	1	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	56	44	47	57	52	64
B.F.R. (jrs CA HT)	74	113	106	71	69	57
TVA collectée	41 519	13 327	23 825	37 702	57 426	104 977
TVA collectée * 100 / CA	20	18	20	20	20	19
TVA déductible	21 069	7 109	12 842	18 850	27 737	53 932
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	12	14	15	14	14